АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от 30.09.2014 г.

№ 573
Об ограничении движения
автотранспорта
В связи с проведением ремонтных работ по демонтажу переходной гильзы, находящейся под дорожным покрытием  на участке автодороги по ул. Московской между зданиями № 26 и 28, в целях обеспечения безопасности движения автотранспорта, городская Администрация постановляет:
1. Закрыть с 09 ч. 00 мин. 03.10.2014  до 20 ч. 00 мин.  04.10.2014 проезд по ул. Московской между зданиями № 26 и 28, в районе административного здания Накынского отделения УМТС АК «АЛРОСА» (ОАО).
2. Накынскому отделению УМТС АК «АЛРОСА» (ОАО) (Новиков К.В.) обеспечить установку ограждения и обозначение места проведения работ соответствующими дорожными знаками.
3. Рекомендовать отделу ГИБДД ОМВД России по Мирнинскому району (Кулагин Р.В.) установить контроль по ограничению движения транспортных средств на указанный период времени.
4. Опубликовать данное Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города

                  С.В. Корнилов